
Протокол №21 

 

засідання Приймальної комісії 

Уманського національного університету садівництва 

від 29 липня 2016 року 

Присутні: Голова Приймальної комісії — О.О. Непочатенко; заступники 

голови Приймальної комісії — В.П. Карпенко, М.І.Мальований; 

відповідальний секретар Приймальної комісії — О.П. Сержук; заступники 

відповідального секретаря: А.О. Харенко, М.Ю. Осіпов; О.Д. Залізняк —

 уповноважена особа з питань прийняття та розгляду електронних заяв, 

адміністратор ЄДЕБО; члени комісії: А.Т. Мартинюк; С.В. Щетина; 

О.С. Пушка; Н.О. Вернюк; Ю.О. Нестерчук; М.І. Парубок; В.І. Рибчак; 

В.І. Невлад; Б.С. Гузар; А.П. Березовський; В.В. Поліщук; О.С. Сольський; 

Я.І. Алієв. 

 

Порядок денний: 

1. Розгляд поданих заяв вступників. 

2. Оприлюднення рейтингових списків абітурієнтів ПЗСО в розрізі 

спеціальностей. 

 

1. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Сержука О.П. про допуск заяв до участі в конкурсному відборі. 

 

1. УХВАЛИЛИ: допустити до участі в конкурсному відборі наступних 

абітурієнтів: 

 ПІП 
∑ 

балів 
Спеціальність 

1 Притула Олександр Олегович 120.15 Агроінженерія 

2 Гаврилюк Олександр Миколайович 112.95 Агроінженерія 

3 Яремчук Тетяна Олексіївна 147.75 Агроінженерія 

4 Натолочний Іван Михайлович 141.05 Агроінженерія 

5 Сніцар Людмила Володимирівна 79.3 Агрономія 

6 Кобилецька Олена Миколаївна 77.2 Агрономія 

7 Малітовський Андрій Сергійович 70.9 Агрономія 

8 Заставнюк Дмитро Сергійович 76.1 Агрономія 

9 Туркаленко Олександр Олександрович 74.9 Агрономія 

10 Трус Людмила Олександрівна 75.3 Агрономія 

11 Мовчан Віталій Олександрович 73.8 Агрономія 

12 Мельниченко Роман Вікторович 76.1 Агрономія 

13 Яцун Сергій Васильович 72.6 Агрономія 

14 Деркач Олександр Петрович 75.2 Агрономія 

15 Стець Микола Дмитрович 75.5 Агрономія 

16 Савранський Андрій Романович 0 Агрономія 

17 Григораш Андрій Сергійович 72.8 Агрономія 



18 Григораш Андрій Сергійович 72.8 Агрономія 

19 Марченко Євгеній Вікторович 71.9 Агрономія 

20 Буряк Євгеній Володимирович 69.85 Агрономія 

21 Терещенко Дар`я Андріївна 146.15 Агрономія 

22 Шандренко Євгеній Михайлович 145.75 Агрономія 

23 Марчук Дмитро Олександрович 113.05 Агрономія 

24 Шмирка Алєксандра Миколаївна 156.15 Агрономія 

25 Юрчик Роман Вікторович 130.45 Агрономія 

26 Тимошенко Наталія Русланівна 125.15 Агрономія 

27 Курілін Микола Миколайович 63.7 Агрономія 

28 Зозуля Олександр Васильович 3.7 Агрономія 

29 Вовненко Євгеній Віталійович 79.5 Агрономія 

30 Івангородська Світлана Олександрівна 79.1 Агрономія 

31 Дзюбінський Вадим Юрійович 70.5 Агрономія 

32 Хоменко Віталій Олександрович 78.8 Агрономія 

33 Андрущак Вадим Дмитрович 76.2 Агрономія 

34 Мисько Павло Олександрович 76.5 Агрономія 

35 Буряк Євгеній Володимирович 69.85 Агрономія 

36 Кищенко Юлія Володимирівна 85.3 Агрономія 

37 Гаврилюк Олександр Миколайович 113.3 Агрономія 

38 Разрешенко Ірина Олегівна 76.2 Агрономія 

39 Сінченко Аліна Ігорівна 78.7 Агрономія 

40 Мандра Анастасія Олександрівна 83 Агрономія 

41 Ільніцька Юлія Віталіївна 76.9 Агрономія 

42 Олефір Владислав Олександрович 63.7 Агрономія 

43 Вотінцева Тетяна Володимирівна 79.3 Агрономія 

44 Малюта Яна Валеріївна 76.3 Агрономія 

45 Рябов Сергій Сергійович 66.5 Агрономія 

46 Герасименко Андрій Васильович 74.8 Агрономія 

47 Розум Роман Михайлович 75.8 Агрономія 

48 Гаврилюк Віталій Сергійович 66.3 Агрономія 

49 Гаважко Олег Петрович 62.8 Агрономія 

50 Захарчук Віталій Юрійович 69.8 Агрономія 

51 Давидович Ольга Олегівна 80.4 Агрономія 

52 Перехрест Максим Вадимович 77.3 Агрономія 

53 Ярова Наталія Василівна 75.1 Агрономія 

54 Чубов Роман Михайлович 82.8 Агрономія 

55 Чередайко Віктор Володимирович 86.1 Агрономія 

56 Ліщинський Вадим Вячеславович 107.45 Агрономія 

57 Лінецький Ігор Анатолійович 77.4 Агрономія 

58 Захарчук Віталій Юрійович 69.8 Агрономія 

59 Флоренко Микола Петрович 73.9 Агрономія 

60 Чубов Роман Михайлович 82.8 Агрономія 

61 Вотінцева Тетяна Володимирівна 79.3 Агрономія 

62 Чернюк Богдан Андрійович 70.6 Агрономія 

63 Мандра Анастасія Олександрівна 83 Агрономія 

64 Корнацький Василь Анатолійович 79.7 Агрономія 

65 Чайка Анатолій Миколайович 86.8 Агрономія 

66 Кищенко Юлія Володимирівна 85.3 Агрономія 

67 Разрешенко Ірина Олегівна 76.2 Агрономія 

68 Сінченко Аліна Ігорівна 78.7 Агрономія 

69 Вовненко Євгеній Віталійович 79.5 Агрономія 

70 Сиротенко Наталія Петрівна 79 Агрономія 

71 Василів Христина Миколаївна 88.1 Агрономія 

72 Драган Сергій Володимирович 86.1 Агрономія 

73 Гончар Віталій Володимирович 73.8 Агрономія 

74 Сучек Юрій Юрійович 82 Агрономія 



75 Іваненко Василь Григорович 140.65 Агрономія 

76 Натолочний Іван Михайлович 149.35 Агрономія 

77 Ковальов Андрій Григорович 107.6 Агрономія 

78 Бесараб Ірина Сергіївна 151.7 Геодезія та землеустрій 

79 Томчук Андрій Анатолійович 126.55 Геодезія та землеустрій 

80 Швець Владислав Вікторович 161.8 Геодезія та землеустрій 

81 Білушенко Павло Вячеславович 144.3 Геодезія та землеустрій 

82 Поліщук Владислав Юрійович 126.25 Готельно-ресторанна справа 

83 Давиденко Олександр Петрович 146.4 Готельно-ресторанна справа 

84 Панфілов Віталій Олександрович 118.5 Готельно-ресторанна справа 

85 Іздепська Вікторія Василівна 140.7 Готельно-ресторанна справа 

86 Крот Микита Костянтинович 113.55 Готельно-ресторанна справа 

87 Найчук Юлія Ігорівна 113.25 Готельно-ресторанна справа 

88 Буряк Андрій Олегович 146.1 Готельно-ресторанна справа 

89 Загребельний Олександр Валерійович 155.95 Готельно-ресторанна справа 

90 Бабій Олеся Петрівна 114.65 Готельно-ресторанна справа 

91 Ковальчук Катерина Сергіївна 117.8 Готельно-ресторанна справа 

92 Білошкурський Вадим Вікторович 120.9 Екологія 

93 Зельський Олександр Вікторович 117.4 Екологія 

94 Турчинська Анна Олександрівна 0 Економіка 

95 Степанюк Вадим Ігорович 0 Економіка 

96 Крот Микита Костянтинович 113.55 Економіка 

97 Ільїн Руслан Олегович 153.5 Економіка 

98 Масловський Назар Олександрович 72.35 Економіка 

99 Поліщук Людмила Сергіївна 123.6 Економіка 

100 Журжер Максим Дмитрович 151.25 Економіка 

101 Бабкіна Ірина Петрівна 82.34 Економіка 

102 Бабкіна Ірина Петрівна 82.34 Економіка 

103 Шептицька Любов Леонідівна 68.5 Економіка 

104 Грабовський Владислав Юрійович 125.25 Економіка 

105 Рижа Ольга Володимирівна 75.46 Економіка 

106 Вадатурська Олеся Михайлівна 78.1 Економіка 

107 Глушко Олег Анатолійович 83 Економіка 

108 Назарець Оксана Сергіївна 76.6 Економіка 

109 Подуфалий Роман Ігорович 73.8 Економіка 

110 Жмуд Володимир Володимирович 148.15 Економіка 

111 Солом`янчук Дмитро Анатолійович 78.2 Економіка 

112 Шкабара Валентин Іванович 125.35 Економіка 

113 Мазур Дмитро Сергійович 139.35 Економіка 

114 Ренгач Діана Сергіївна 105.45 Економіка 

115 Петренко Олег Олегович 146.75 Економіка 

116 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.45 Економіка 

117 Куца Інна Олександрівна 63 Захист і карантин рослин 

118 Іщенко Інна Сергіївна 73.56 Захист і карантин рослин 

119 Маланчук Альона Дмитрівна 77.3 Захист і карантин рослин 

120 Слюсарова Ірина Володимирівна 73.13 Лісове господарство 

121 Слюсарова Ірина Володимирівна 73.13 Лісове господарство 

122 Юхименко Олександр Михайлович 87.77 Лісове господарство 

123 Марченко Євгеній Вікторович 71.9 Лісове господарство 

124 Назарчук Владислав Віталійович 67.91 Лісове господарство 

125 Гальчинський Юрій Якович 80.8 Лісове господарство 

126 Прущак Сергій Сергійович 66.49 Лісове господарство 

127 Замараєва Валентина Миколаївна 78.67 Лісове господарство 

128 Лістрова Олена Ігорівна 82.87 Лісове господарство 

129 Негрей Олександр Миколайович 70.66 Лісове господарство 

130 Притула Євгенія Валеріївна 77.38 Лісове господарство 

131 Міщенко Павло Миколайович 79.51 Лісове господарство 



132 Вовченко Михайло Дмитрович 78.18 Лісове господарство 

133 Березневич Євген Євгенович 72.47 Лісове господарство 

134 Осіченко Михайло Михайлович 77.55 Лісове господарство 

135 Савченко Станіслав Іванович 3.4 Лісове господарство 

136 Поляков Олександр Миколайович 79 Лісове господарство 

137 Гончаров Вадим Валерійович 69.1 Лісове господарство 

138 Кисленко Владислав Вікторович 84.86 Лісове господарство 

139 Шевчук Юрій Ілліч 73.5 Лісове господарство 

140 Сулима Сергій Сергійович 63 Лісове господарство 

141 Трачук Денис Ігорович 75.5 Лісове господарство 

142 Танцюра Петро Іванович 81.6 Лісове господарство 

143 Сірук Ігор Васильович 75.3 Лісове господарство 

144 Ситник Руслан Андрійович 75.6 Лісове господарство 

145 Сандул Юрій Андрійович 73.8 Лісове господарство 

146 Путь Віра Миколаївна 76.8 Лісове господарство 

147 Порхун Дмитро Михайлович 75 Лісове господарство 

148 Пишний Станіслав Іванович 77.4 Лісове господарство 

149 Пишний Ігор Станіславович 75.9 Лісове господарство 

150 Ковбенко Олександр Григорович 74.7 Лісове господарство 

151 Закревський Андрій Юрійович 77.3 Лісове господарство 

152 Дунаєвський Віктор Аркадійович 77.8 Лісове господарство 

153 Діброва Сергій Миколайович 77.2 Лісове господарство 

154 Джуринський Віктор Васильович 76 Лісове господарство 

155 Горб Сергій Григорович 75.5 Лісове господарство 

156 Бондаренко Микола Павлович 72.4 Лісове господарство 

157 Бондар Василь Олександрович 74.4 Лісове господарство 

158 Бойко Микола Миколайович 83.4 Лісове господарство 

159 Усатюк Руслан Миколайович 71 Лісове господарство 

160 Тарковський Павло Вікторович 69.7 Лісове господарство 

161 Тарасюк Андрій Вікторович 72.92 Лісове господарство 

162 Стеблян Віталій Григорович 76.1 Лісове господарство 

163 Падлєсецький Василь Григорович 77.6 Лісове господарство 

164 Четверг Віктор Олександрович 78.4 Лісове господарство 

165 Притула Євгенія Валеріївна 77.38 Лісове господарство 

166 Міщенко Павло Миколайович 79.51 Лісове господарство 

167 Лісовий Сергій Борисович 64.35 Лісове господарство 

168 Теслюк Дмитро Іванович 73.9 Лісове господарство 

169 Фещенко Юрій Григорович 74.3 Лісове господарство 

170 Дейч Ілона Ігорівна 79.9 Лісове господарство 

171 Стеблян Віталій Григорович 76.1 Лісове господарство 

172 Ріпка Сергій Олександрович 82.6 Лісове господарство 

173 Ріпка Анатолій Олександрович 77.1 Лісове господарство 

174 Зубенко Іван Леонідович 70 Лісове господарство 

175 Трохименко Віталій Іванович 81 Лісове господарство 

176 Гульшанов Данило Зурабович 114.35 Лісове господарство 

177 Бойко Олександр Сергійович 70.3 Лісове господарство 

178 Білий Віталій Олександрович 70.6 Лісове господарство 

179 Горкуша Денис Петрович 77 Лісове господарство 

180 Білошкурський Вадим Вікторович 118.6 Лісове господарство 

181 Яковенко Ярослав Іванович 65.37 Лісове господарство 

182 Лісовий Сергій Борисович 64.35 Лісове господарство 

183 Мережана Тетяна Павлівна 69.55 Лісове господарство 

184 Бобошко Максим Андрійович 65.73 Лісове господарство 

185 Сушко Віталій Миколайович 65.42 Лісове господарство 

186 Пуш Григорій Володимирович 77.28 Лісове господарство 

187 Басараб Олександр Юрійович 68.22 Лісове господарство 

188 Яцишин Ярослав Ярославович 82.2 Лісове господарство 



189 Чечельницький Станіслав Сергійович 77.3 Лісове господарство 

190 Гончар Олег Вадимович 74 Лісове господарство 

191 Зюзько Олексій Ігорович 77.8 Лісове господарство 

192 Комлєв Володимир Сергійович 75.9 Лісове господарство 

193 Падлєсецький Василь Григорович 77.6 Лісове господарство 

194 Депутат Олександр Валерійович 142.75 Лісове господарство 

195 Поліщук Тетяна Сергіївна 72.7 Лісове господарство 

196 Горб Сергій Григорович 75.5 Лісове господарство 

197 Тарковський Павло Вікторович 69.7 Лісове господарство 

198 Масловський Назар Олександрович 72.35 Лісове господарство 

199 Якимчук Ігор Вікторович 72.53 Лісове господарство 

200 Гонтковський Володимир Володимирович 68.97 Лісове господарство 

201 Ліщинський Вадим Вячеславович 107.45 Лісове господарство 

202 Іваненко Василь Григорович 140.65 Лісове господарство 

203 Пономаренко Аліна Олегівна 71.82 Маркетинг 

204 Масло Інна Анатоліївна 76.5 Маркетинг 

205 Карнаух Богдан Васильович 74.03 Маркетинг 

206 Винничук Микола Миколайович 80.22 Маркетинг 

207 Гроховецький Сергій Володимирович 66.85 Маркетинг 

208 Колбасюк Світлана Миколаївна 76.5 Маркетинг 

209 Майтак Наталія Іванівна 78.5 Маркетинг 

210 Павлишина Надія Степанівна 66.05 Маркетинг 

211 Степаненко Оксана Юріївна 74.3 Маркетинг 

212 Лавута Руслан Леонідович 76.4 Маркетинг 

213 Переман Дмитро Андрійович 67.7 Маркетинг 

214 Полякова Наталія Іванівна 69.4 Маркетинг 

215 Вторніков Олександр Валерійович 68.1 Маркетинг 

216 Попов Сергій Анатолійович 71.1 Маркетинг 

217 Бевз Оксана Іванівна 78.8 Маркетинг 

218 Попа Віталій Всеволодович 66.3 Маркетинг 

219 Морозова Оксана Миколаївна 76.5 Маркетинг 

220 Тонін Олег Андрійович 77.1 Маркетинг 

221 Пасічник Світлана Павлівна 77.8 Маркетинг 

222 Шевцов Олексій Іванович 69.8 Маркетинг 

223 Шуканов Роман Геннадійович 77.7 Маркетинг 

224 Уманська Валерія Миколаївна 80.8 Маркетинг 

225 Павлюченко Марина Олексіївна 74.6 Маркетинг 

226 Гуданіч Леонід Васильович 67.1 Маркетинг 

227 Кончакова Марія Павлівна 77.34 Маркетинг 

228 Кравчук Петро Олександрович 63.35 Маркетинг 

229 Карпенко Дар`я Григорівна 78.5 Маркетинг 

230 Біцан Андрій Олегович 72.85 Маркетинг 

231 Морозова Оксана Миколаївна 76.5 Маркетинг 

232 Якименко Вікторія Олександрівна 155.7 Маркетинг 

233 Гуданіч Леонід Васильович 67.1 Маркетинг 

234 Степаненко Оксана Юріївна 74.3 Маркетинг 

235 Шуканов Роман Геннадійович 77.7 Маркетинг 

236 Попов Сергій Анатолійович 71.1 Маркетинг 

237 Заврадинська Вікторія Олександрівна 90.9 Маркетинг 

238 Душейко Олександр Олександрович 0 Маркетинг 

239 Давиденко Олександр Петрович 146.4 Маркетинг 

240 Петренко Віктор Іванович 150.15 Маркетинг 

241 Давиденко Денис Вікторович 145.5 Маркетинг 

242 Балева Ольга Ростиславівна 144.55 Маркетинг 

243 Бленда Яна Юріївна 153.6 Маркетинг 

244 Черниця Юлія Русланівна 168.2 Маркетинг 

245 Жмуд Володимир Володимирович 148.15 Маркетинг 



246 Шкабара Валентин Іванович 125.35 Маркетинг 

247 Мазур Дмитро Сергійович 139.35 Маркетинг 

248 Ренгач Діана Сергіївна 105.45 Маркетинг 

249 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.45 Маркетинг 

250 Паштепа Катерина Юріївна 91 Менеджмент 

251 Карпенко Дар`я Григорівна 78.5 Менеджмент 

252 Кустріч Владислав Ігорович 0 Менеджмент 

253 Рябокінь Наталія Сергіївна 78.07 Менеджмент 

254 Гронюк Наталія Анатоліївна 75.01 Менеджмент 

255 Шумакова Ганна Сергіївна 78.87 Менеджмент 

256 Чорноволюк Олексій Олексійович 73.9 Менеджмент 

257 Артющенко Борис Вікторович 0 Менеджмент 

258 Колісніченко Олександр Іванович 0 Менеджмент 

259 Колісніченко Олександр Іванович 0 Менеджмент 

260 Саврась Олександр Анатолійович 62.85 Менеджмент 

261 Саврась Олександр Анатолійович 62.85 Менеджмент 

262 Слинько Олександр Андрійович 84.5 Менеджмент 

263 Косенко Альона Василівна 66.88 Менеджмент 

264 Слинько Олександр Андрійович 84.5 Менеджмент 

265 Сучкова Тетяна Андріївна 0 Менеджмент 

266 Сучкова Тетяна Андріївна 0 Менеджмент 

267 Беспалова Тетяна Сергіївна 68.36 Менеджмент 

268 Беспалова Тетяна Сергіївна 68.36 Менеджмент 

269 Ільїн Руслан Олегович 150.35 Менеджмент 

270 Кара Вероніка Афанасіївна 68.1 Менеджмент 

271 Кара Вероніка Афанасіївна 68.1 Менеджмент 

272 Кара Вероніка Афанасіївна 68.1 Менеджмент 

273 Петренко Віктор Іванович 147.5 Менеджмент 

274 Ільченко Юрій Васильович 67.49 Менеджмент 

275 Пилипишина Олександра Сергіївна 75.5 Менеджмент 

276 Мельник Дарія Олександрівна 71.26 Менеджмент 

277 Рябокінь Наталія Сергіївна 78.07 Менеджмент 

278 Буряк Євгеній Володимирович 69.85 Менеджмент 

279 Кустріч Владислав Ігорович 0 Менеджмент 

280 Пилипишина Олександра Сергіївна 75.5 Менеджмент 

281 Депутат Олександр Валерійович 141.35 Менеджмент 

282 Косенко Альона Василівна 66.88 Менеджмент 

283 Мельник Дарія Олександрівна 71.26 Менеджмент 

284 Масловський Назар Олександрович 72.35 Менеджмент 

285 Іващук Максим Олегович 79.17 Менеджмент 

286 Рябокінь Наталія Сергіївна 78.07 Менеджмент 

287 Іллюша Євгеній Сергійович 81.556 Менеджмент 

288 Слободян Марина Петрівна 141.3 Менеджмент 

289 Ільченко Юрій Васильович 67.49 Менеджмент 

290 Кара Вероніка Афанасіївна 68.1 Менеджмент 

291 Ненька Антон Миколайович 77.85 Менеджмент 

292 Бикова Каріна Володимирівна 78.77 Менеджмент 

293 Беспалова Тетяна Сергіївна 68.36 Менеджмент 

294 Гончарук Богдан Миколайович 73.18 Менеджмент 

295 Буряк Євгеній Володимирович 69.85 Менеджмент 

296 Косенко Альона Василівна 66.88 Менеджмент 

297 Бураченко Андрій Андрійович 68.15 Менеджмент 

298 Кіндіченко Дмитро Васильович 70.18 Менеджмент 

299 Кіндіченко Дмитро Васильович 70.18 Менеджмент 

300 Брухаль Тетяна Сергіївна 128 Менеджмент 

301 Нагорна Юлія Юріївна 87.25 Менеджмент 

302 Руденко Сергій Володимирович 69.43 Менеджмент 



303 Ткачук Алла Станіславівна 76.78 Менеджмент 

304 Чумляр Степан Іванович 73 Менеджмент 

305 Тригуб Роман Григорович 72.07 Менеджмент 

306 Савіцька Анастасія Сергіївна 77.16 Менеджмент 

307 Русакова Альона Андріївна 72.77 Менеджмент 

308 Руденко Ірина Іванівна 76.22 Менеджмент 

309 Потєха Марина Вячеславівна 83.2 Менеджмент 

310 Палисюк Олена Олександрівна 83.8 Менеджмент 

311 Морус Анжеліка Анатоліївна 81.85 Менеджмент 

312 Мельничук Олег Леонідович 74.9 Менеджмент 

313 Мангул Анна Анатоліївна 87.5 Менеджмент 

314 Лівадар Дарія Олександрівна 82.3 Менеджмент 

315 Лещенко Владислав Ігорович 73.57 Менеджмент 

316 Кучеренко Юлія Михайлівна 76.41 Менеджмент 

317 Ковтун Яна Сергіївна 84.12 Менеджмент 

318 Карпіна Максим Ігорович 70.32 Менеджмент 

319 Звиздогляд Альона Олександрівна 76.29 Менеджмент 

320 Дубина Станіслав Олександрович 77.69 Менеджмент 

321 Деркач Роман Юрійович 83.15 Менеджмент 

322 Деревенко Оксана Вікторівна 80.73 Менеджмент 

323 Гуртовенко Яна Сергіївна 70.9 Менеджмент 

324 Гріщенко Руслана Василівна 73 Менеджмент 

325 Вуйко Віталій Іванович 73 Менеджмент 

326 Мельник Олег Олександрович 142.65 Менеджмент 

327 Вєсєлова Анастасія Юріївна 74.7 Менеджмент 

328 Бойко Оксана Юріївна 72 Менеджмент 

329 Базиленко Крістіна Геннадіївна 74.7 Менеджмент 

330 Бур`янова Алла Павлівна 78.38 Менеджмент 

331 Черепов Роман Олександрович 72.48 Менеджмент 

332 Телюк Анатолій Іванович 85.69 Менеджмент 

333 Ратошнюк Валентина Василівна 76.75 Менеджмент 

334 Олійник Ігор Борисович 71.94 Менеджмент 

335 Лютий Андрій Леонідович 72.57 Менеджмент 

336 Єроменко Анастасія Олександрівна 73.61 Менеджмент 

337 Горобець Оксана Вікторівна 77.09 Менеджмент 

338 Бурбело Алла Олександрівна 88.51 Менеджмент 

339 Асесоров Юрій Юрійович 78.91 Менеджмент 

340 Некульча Станіслав Сергійович 71 Менеджмент 

341 Некульча Сергій Сергійович 71 Менеджмент 

342 Марченко Олена Анатоліївна 78.3 Менеджмент 

343 Кащеєв Олег Володимирович 80 Менеджмент 

344 Паламарчук Анна Валеріївна 68.19 Менеджмент 

345 Семенко Юлія Олександрівна 75.91 Менеджмент 

346 Поповська Марина Юріївна 75.49 Менеджмент 

347 Піструєва Анастасія Євгенівна 83.72 Менеджмент 

348 Ільницька Олена Василівна 65.89 Менеджмент 

349 Волкова Вікторія Василівна 66.71 Менеджмент 

350 Рацюк Іван Олександрович 71.63 Менеджмент 

351 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.25 Менеджмент 

352 Демченко Людмила Сергіївна 72.4 Облік і оподаткування 

353 Петрусенко Ірина Олегівна 68.9 Облік і оподаткування 

354 Корольова Валерія Юріївна 89.2 Облік і оподаткування 

355 Корольова Валерія Юріївна 89.2 Облік і оподаткування 

356 Бондар Олена Юріївна 76.1 Облік і оподаткування 

357 Юрченко Марина Олегівна 74.3 Облік і оподаткування 

358 Янюк Ольга Сергіївна 63.9 Облік і оподаткування 

359 Криворот Анна Сергіївна 73.8 Облік і оподаткування 



360 Мельниченко Юлія Олександрівна 65.6 Облік і оподаткування 

361 Концеба Денис Сергійович 79.3 Облік і оподаткування 

362 Концеба Денис Сергійович 79.3 Облік і оподаткування 

363 Мельник Інна Дмитрівна 87.98 Облік і оподаткування 

364 Грицай Олена Миколаївна 87.6 Облік і оподаткування 

365 Шимко Наталія Іванівна 84.97 Облік і оподаткування 

366 Василенко Людмила Іванівна 79.1 Облік і оподаткування 

367 Ставніченко Євгенія Анатоліївна 71.78 Облік і оподаткування 

368 Коба Наталія Олександрівна 87.4 Облік і оподаткування 

369 Пісний Олександр Васильович 72.2 Облік і оподаткування 

370 Маркуш Тетяна Юріївна 76.2 Облік і оподаткування 

371 Петрусенко Ірина Олегівна 68.9 Облік і оподаткування 

372 Парова Катерина Олегівна 66.1 Облік і оподаткування 

373 Пантелімонова Вікторія Вікторівна 70.2 Облік і оподаткування 

374 Мельничук Людмила Володимирівна 68.1 Облік і оподаткування 

375 Майтак Наталія Іванівна 78.5 Облік і оподаткування 

376 Майданюк Віталій Вікторович 69.9 Облік і оподаткування 

377 Мазурик Володимир Славович 70.3 Облік і оподаткування 

378 Луценко Тетяна Олексіївна 70.7 Облік і оподаткування 

379 Лабушняк Катерина Олегівна 78.9 Облік і оподаткування 

380 Кушніров Віктор Олегович 69.7 Облік і оподаткування 

381 Коханська Наталія Радисівна 78.1 Облік і оподаткування 

382 Коніков Олег Олегович 73.2 Облік і оподаткування 

383 Колбасюк Світлана Миколаївна 76.5 Облік і оподаткування 

384 Ковальчук Світлана Петрівна 78.4 Облік і оподаткування 

385 Кармазін Тетяна Вікторівна 76.7 Облік і оподаткування 

386 Іванюта Наталя Леонідівна 74 Облік і оподаткування 

387 Іванова Ірина Анатоліївна 68.8 Облік і оподаткування 

388 Земляний Володимир Валерійович 77 Облік і оподаткування 

389 Заєць Анжеліка Андріївна 69.3 Облік і оподаткування 

390 Заврадинська Вікторія Олександрівна 90.9 Облік і оподаткування 

391 Чередніченко Олександра Сергіївна 69.2 Облік і оподаткування 

392 Чебан Зінаїда Олександрівна 76.5 Облік і оподаткування 

393 Флора Олена Анатоліївна 77.8 Облік і оподаткування 

394 Нігруца Наталія Олегівна 76.8 Облік і оподаткування 

395 Люшнєнко Яна Володимирівна 75.9 Облік і оподаткування 

396 Живора Кристина Володимирівна 77.2 Облік і оподаткування 

397 Єрмені Людмила Петрівна 75.9 Облік і оподаткування 

398 Дімпул Марина Миколаївна 78.7 Облік і оподаткування 

399 Дитюк Максим Олександрович 66.2 Облік і оподаткування 

400 Демченко Людмила Сергіївна 72.4 Облік і оподаткування 

401 Демидова Світлана Анатоліївна 69.7 Облік і оподаткування 

402 Дацьо Світлана Степанівна 69.4 Облік і оподаткування 

403 Гузенко Олександр Сергійович 67.8 Облік і оподаткування 

404 Гаврищук Антоніна Анатоліївна 71.2 Облік і оподаткування 

405 Возіян Вікторія Сергіївна 77.7 Облік і оподаткування 

406 Бучацька Діана Олегівна 76.7 Облік і оподаткування 

407 Бурячок Тетяна Миколаївна 73.2 Облік і оподаткування 

408 Бордюжа Віталій Вікторович 69.5 Облік і оподаткування 

409 Бондар Олена Вікторівна 73.5 Облік і оподаткування 

410 Бойченко Світлана Антонівна 77.9 Облік і оподаткування 

411 Бабій Лілія Миколаївна 90.1 Облік і оподаткування 

412 Бабич Сергій Сергійович 70.3 Облік і оподаткування 

413 Романик Оксана Іванівна 69.5 Облік і оподаткування 

414 Поліщук Вікторія Валеріївна 69.1 Облік і оподаткування 

415 Покровський Євгеній Віталійович 78.1 Облік і оподаткування 

416 Пасанецький Олексій Станіславович 77.7 Облік і оподаткування 



417 Павлова Марина Вікторівна 75.2 Облік і оподаткування 

418 Мунтян Олена Павлівна 73.2 Облік і оподаткування 

419 Мороз Олександр Русланович 68.2 Облік і оподаткування 

420 Слободенюк Ганна Володимирівна 67.6 Облік і оподаткування 

421 Тенінгольц Інна Сергіївна 69 Облік і оподаткування 

422 Солон Тетяна Миколаївна 78.2 Облік і оподаткування 

423 Шалар Вікторія Олександрівна 75.1 Облік і оподаткування 

424 Чернега Анна Вікторівна 69.6 Облік і оподаткування 

425 Харченко Ольга Олександрівна 77.6 Облік і оподаткування 

426 Шолох-Ясінська Тетяна Іванівна 68.2 Облік і оподаткування 

427 Шевчук Тетяна Іванівна 71.6 Облік і оподаткування 

428 Корчака Олексій Володимирович 69.9 Облік і оподаткування 

429 Свінтух Ліна Миколаївна 85.1 Облік і оподаткування 

430 Новікова Галина Миколаївна 78.6 Облік і оподаткування 

431 Моргун Ірина Вячеславівна 74.7 Облік і оподаткування 

432 Гаркуша Ольга Анатоліївна 78.2 Облік і оподаткування 

433 Маковецький Едуард Миколайович 70.8 Облік і оподаткування 

434 Кирпата Юлія Станіславівна 79.4 Облік і оподаткування 

435 Кравцова Вікторія Яківна 69.7 Облік і оподаткування 

436 Реміханова Ельвіра Миколаївна 86.3 Облік і оподаткування 

437 Руденко Анна Олегівна 74 Облік і оподаткування 

438 Іванчук Олег Васильович 73.5 Облік і оподаткування 

439 Тишкевич Наталія Петрівна 77.6 Облік і оподаткування 

440 Жученко Ірина Олегівна 80.2 Облік і оподаткування 

441 Ткаченко Світлана Юріївна 79.2 Облік і оподаткування 

442 Козінська Клара Василівна 88.7 Облік і оподаткування 

443 Карпенко Дар`я Григорівна 78.5 Облік і оподаткування 

444 Валігура Олена Олександрівна 73.2 Облік і оподаткування 

445 Лучко Ярослав Сергійович 77.7 Облік і оподаткування 

446 Бричок Ніна Петрівна 77.1 Облік і оподаткування 

447 Фіногенова Марія Іванівна 77.8 Облік і оподаткування 

448 Коваленко Дмитро Анатолійович 70.4 Облік і оподаткування 

449 Харлатюк Наталія Анатоліївна 75.8 Облік і оподаткування 

450 Умріхіна Ольга Михайлівна 79.9 Облік і оподаткування 

451 Войтенко Олена Станіславівна 72.2 Облік і оподаткування 

452 Віннічук Юлія Сергіївна 75.7 Облік і оподаткування 

453 Похилко Світлана Василівна 82.9 Облік і оподаткування 

454 Грабовська Людмила Миколаївна 74.1 Облік і оподаткування 

455 Вадатурська Олеся Михайлівна 78.1 Облік і оподаткування 

456 Климович Наталія Михайлівна 60 Облік і оподаткування 

457 Калугіна Ганна Миколаївна 71.22 Облік і оподаткування 

458 Загоровська Ірина Володимирівна 73.68 Облік і оподаткування 

459 Андрійчук Сергій Сергійович 73.1 Облік і оподаткування 

460 Солон Павло Андрійович 79.8 Облік і оподаткування 

461 Туріца Юлія Вікторівна 76.15 Облік і оподаткування 

462 Шевчук Ірина Юріївна 70.5 Облік і оподаткування 

463 Нікул Павло Петрович 73.91 Облік і оподаткування 

464 Рогачко Людмила Олегівна 82.3 Облік і оподаткування 

465 Мовчан Олена Олександрівна 69.8 Облік і оподаткування 

466 Вечірко Ірина Олександрівна 77.54 Облік і оподаткування 

467 Биченко Анастасія Юріївна 77.73 Облік і оподаткування 

468 Бондар Олена Юріївна 76.1 Облік і оподаткування 

469 Юрченко Марина Олегівна 74.3 Облік і оподаткування 

470 Янюк Ольга Сергіївна 63.9 Облік і оподаткування 

471 Криворот Анна Сергіївна 73.8 Облік і оподаткування 

472 Мельниченко Юлія Олександрівна 65.6 Облік і оподаткування 

473 Мельник Інна Дмитрівна 87.98 Облік і оподаткування 



474 Коба Наталія Олександрівна 87.4 Облік і оподаткування 

475 Ставніченко Євгенія Анатоліївна 71.78 Облік і оподаткування 

476 Пісний Олександр Васильович 72.2 Облік і оподаткування 

477 Маркуш Тетяна Юріївна 76.2 Облік і оподаткування 

478 Майтак Наталія Іванівна 78.5 Облік і оподаткування 

479 Майданюк Віталій Вікторович 69.9 Облік і оподаткування 

480 Мазурик Володимир Славович 70.3 Облік і оподаткування 

481 Луценко Тетяна Олексіївна 70.7 Облік і оподаткування 

482 Лабушняк Катерина Олегівна 78.9 Облік і оподаткування 

483 Кушніров Віктор Олегович 69.7 Облік і оподаткування 

484 Коханська Наталія Радисівна 78.1 Облік і оподаткування 

485 Коніков Олег Олегович 73.2 Облік і оподаткування 

486 Колбасюк Світлана Миколаївна 76.5 Облік і оподаткування 

487 Ковальчук Світлана Петрівна 78.4 Облік і оподаткування 

488 Кармазін Тетяна Вікторівна 76.7 Облік і оподаткування 

489 Іванюта Наталя Леонідівна 74 Облік і оподаткування 

490 Іванова Ірина Анатоліївна 68.8 Облік і оподаткування 

491 Земляний Володимир Валерійович 77 Облік і оподаткування 

492 Заєць Анжеліка Андріївна 69.3 Облік і оподаткування 

493 Заврадинська Вікторія Олександрівна 90.9 Облік і оподаткування 

494 Мельничук Людмила Володимирівна 68.1 Облік і оподаткування 

495 Парова Катерина Олегівна 66.1 Облік і оподаткування 

496 Пантелімонова Вікторія Вікторівна 70.2 Облік і оподаткування 

497 Чередніченко Олександра Сергіївна 69.2 Облік і оподаткування 

498 Чебан Зінаїда Олександрівна 76.5 Облік і оподаткування 

499 Флора Олена Анатоліївна 77.8 Облік і оподаткування 

500 Нігруца Наталія Олегівна 76.8 Облік і оподаткування 

501 Люшнєнко Яна Володимирівна 75.9 Облік і оподаткування 

502 Живора Кристина Володимирівна 77.2 Облік і оподаткування 

503 Єрмені Людмила Петрівна 75.9 Облік і оподаткування 

504 Дімпул Марина Миколаївна 78.7 Облік і оподаткування 

505 Дитюк Максим Олександрович 66.2 Облік і оподаткування 

506 Демидова Світлана Анатоліївна 69.7 Облік і оподаткування 

507 Дацьо Світлана Степанівна 69.4 Облік і оподаткування 

508 Гузенко Олександр Сергійович 67.8 Облік і оподаткування 

509 Гаврищук Антоніна Анатоліївна 71.2 Облік і оподаткування 

510 Возіян Вікторія Сергіївна 77.7 Облік і оподаткування 

511 Бучацька Діана Олегівна 76.7 Облік і оподаткування 

512 Бурячок Тетяна Миколаївна 73.2 Облік і оподаткування 

513 Бордюжа Віталій Вікторович 69.5 Облік і оподаткування 

514 Бондар Олена Вікторівна 73.5 Облік і оподаткування 

515 Бойченко Світлана Антонівна 77.9 Облік і оподаткування 

516 Бабій Лілія Миколаївна 90.1 Облік і оподаткування 

517 Бабич Сергій Сергійович 70.3 Облік і оподаткування 

518 Мунтян Олена Павлівна 73.2 Облік і оподаткування 

519 Мороз Олександр Русланович 68.2 Облік і оподаткування 

520 Романик Оксана Іванівна 69.5 Облік і оподаткування 

521 Поліщук Вікторія Валеріївна 69.1 Облік і оподаткування 

522 Покровський Євгеній Віталійович 78.1 Облік і оподаткування 

523 Пасанецький Олексій Станіславович 77.7 Облік і оподаткування 

524 Павлова Марина Вікторівна 75.2 Облік і оподаткування 

525 Слободенюк Ганна Володимирівна 67.6 Облік і оподаткування 

526 Тенінгольц Інна Сергіївна 69 Облік і оподаткування 

527 Солон Тетяна Миколаївна 78.2 Облік і оподаткування 

528 Чернега Анна Вікторівна 69.6 Облік і оподаткування 

529 Харченко Ольга Олександрівна 77.6 Облік і оподаткування 

530 Шалар Вікторія Олександрівна 75.1 Облік і оподаткування 



531 Шолох-Ясінська Тетяна Іванівна 68.2 Облік і оподаткування 

532 Шевчук Тетяна Іванівна 71.6 Облік і оподаткування 

533 Реміханова Ельвіра Миколаївна 86.3 Облік і оподаткування 

534 Кравцова Вікторія Яківна 69.7 Облік і оподаткування 

535 Кирпата Юлія Станіславівна 79.4 Облік і оподаткування 

536 Маковецький Едуард Миколайович 70.8 Облік і оподаткування 

537 Гаркуша Ольга Анатоліївна 78.2 Облік і оподаткування 

538 Моргун Ірина Вячеславівна 74.7 Облік і оподаткування 

539 Новікова Галина Миколаївна 78.6 Облік і оподаткування 

540 Свінтух Ліна Миколаївна 85.1 Облік і оподаткування 

541 Корчака Олексій Володимирович 69.9 Облік і оподаткування 

542 Козінська Клара Василівна 88.7 Облік і оподаткування 

543 Карпенко Дар`я Григорівна 78.5 Облік і оподаткування 

544 Березянська Альона Олександрівна 72.6 Облік і оподаткування 

545 Коваленко Дмитро Анатолійович 70.4 Облік і оподаткування 

546 Фіногенова Марія Іванівна 77.8 Облік і оподаткування 

547 Лучко Ярослав Сергійович 77.7 Облік і оподаткування 

548 Теличко Ольга Сергіївна 79.1 Облік і оподаткування 

549 Валігура Олена Олександрівна 73.2 Облік і оподаткування 

550 Іванчук Любов Михайлівна 0 Облік і оподаткування 

551 Бродецька Алла Вікторівна 0 Облік і оподаткування 

552 Шевчук Людмила Володимирівна 0 Облік і оподаткування 

553 Калієвська Світлана Анатоліївна 0 Облік і оподаткування 

554 Григораш Оксана Борисівна 0 Облік і оподаткування 

555 Тишкевич Наталія Петрівна 77.6 Облік і оподаткування 

556 Шлапак Віталій Сергійович 0 Облік і оподаткування 

557 Кожухівська Юлія Володимирівна 0 Облік і оподаткування 

558 Дзюба Леся Леонідівна 0 Облік і оподаткування 

559 Дорошенко Андрій Віталійович 0 Облік і оподаткування 

560 Грабовська Людмила Миколаївна 74.1 Облік і оподаткування 

561 Похилко Світлана Василівна 82.9 Облік і оподаткування 

562 Заблоцька Валентина Степанівна 0 Облік і оподаткування 

563 Загурська Валентина Віталіївна 0 Облік і оподаткування 

564 Лупка Олександр Олександрович 70 Облік і оподаткування 

565 Кушнір Тетяна Василівна 0 Облік і оподаткування 

566 Сіполя Наталія Василівна 0 Облік і оподаткування 

567 Бабчинська Вікторія Анатоліївна 0 Облік і оподаткування 

568 Крот Микита Костянтинович 113.55 Облік і оподаткування 

569 Сокур Лілія Михайлівна 128.45 Облік і оподаткування 

570 Петренко Віктор Іванович 150.15 Облік і оподаткування 

571 Чернявська Ганна Леонідівна 120.45 Облік і оподаткування 

572 Семенюк Катерина Олександрівна 169.7 Облік і оподаткування 

573 Бухенко Тетяна Віталіївна 75.2 Облік і оподаткування 

574 Грішина Інна Олександрівна 151.7 Облік і оподаткування 

575 Юрченко Марина Олегівна 74.3 Облік і оподаткування 

576 Бойченко Світлана Антонівна 77.9 Облік і оподаткування 

577 Бучацька Діана Олегівна 76.7 Облік і оподаткування 

578 Луценко Тетяна Олексіївна 70.7 Облік і оподаткування 

579 Лабушняк Катерина Олегівна 78.9 Облік і оподаткування 

580 Павлова Марина Вікторівна 75.2 Облік і оподаткування 

581 Горобець Ганна Вікторівна 70.57 Облік і оподаткування 

582 Грицай Олена Миколаївна 87.6 Облік і оподаткування 

583 Слатвінський Олександр Сергійович 72.42 Облік і оподаткування 

584 Бухенко Тетяна Віталіївна 75.2 Облік і оподаткування 

585 Умріхіна Ольга Михайлівна 79.9 Облік і оподаткування 

586 Джугостранська Катерина Дмитрівна 89.62 Облік і оподаткування 

587 Мельник Інна Дмитрівна 87.98 Облік і оподаткування 



588 Мельник Інна Дмитрівна 87.98 Облік і оподаткування 

589 Терещенко Дмитро Олександрович 115.6 Облік і оподаткування 

590 Горяєва Рената Сергіївна 131.95 Облік і оподаткування 

591 Грабовський Владислав Юрійович 125.25 Облік і оподаткування 

592 Мельник Сергій Олегович 108.25 Облік і оподаткування 

593 Жмуд Володимир Володимирович 148.15 Облік і оподаткування 

594 Брухаль Тетяна Сергіївна 128.9 Облік і оподаткування 

595 Шевченко Мирослав Володимирович 137.8 Облік і оподаткування 

596 Росада Іван Дмитрович 151.5 Облік і оподаткування 

597 Шкабара Валентин Іванович 125.35 Облік і оподаткування 

598 Мазур Дмитро Сергійович 139.35 Облік і оподаткування 

599 Ренгач Діана Сергіївна 105.45 Облік і оподаткування 

600 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.45 Облік і оподаткування 

601 Мельник Валерій Миколайович 76.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

602 Вахно Світлана Григорівна 80.02 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

603 Драбенко Роман Андрійович 78.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

604 Дяченко Оксана Олегівна 75 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

605 Собчук Володимир Миколайович 78 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

606 Бутко Єлізавета Володимирівна 83.7 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

607 Нігруца Олександра Миколаївна 82.6 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

608 Глушко Олег Анатолійович 83 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

609 Острук Наталія Володимирівна 78.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

610 Улинець Марина Володимирівна 79 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

611 Добраш Оксана Анатоліївна 73.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

612 Мережко Марія Олександрівна 78.6 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

613 Гуртовенко Яна Сергіївна 70.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

614 Кожушко Артем Вікторович 84.52 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

615 Гуртовенко Яна Сергіївна 70.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

616 Петренко Віктор Іванович 147.5 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

617 Слатвінський Олександр Сергійович 72.42 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

618 Балева Ольга Ростиславівна 145.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

619 Швець Владислав Вікторович 161.8 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

620 Перкін Артем Вікторович 133.15 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

621 Буряк Андрій Олегович 133.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

622 Латанський Євгеній Володимирович 127.15 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

623 Чернюк Анастасія Євгенівна 144.25 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

624 Томенко Ярослав Михайлович 72.18 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

625 Бухенко Тетяна Віталіївна 75.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

626 Довганюк Вікторія Вікторівна 73.9 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

627 Юрченко Марина Олегівна 74.3 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

628 Мамієнко Галина Богданівна 80.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

629 Стаднік Анастасія Олегівна 77.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

630 Солом`янчук Дмитро Анатолійович 78.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

631 Байдюк Тетяна Валеріївна 77.6 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

632 Дудка Богдан Олександрович 142.55 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

633 Чорноволюк Олексій Олексійович 73.9 Публічне управління та адміністрування 

634 Ільченко Юрій Васильович 67.49 Публічне управління та адміністрування 

635 Паламарчук Дмитро Вікторович 148.75 Публічне управління та адміністрування 

636 Мельник Дарія Олександрівна 71.26 Публічне управління та адміністрування 

637 Рябокінь Наталія Сергіївна 78.07 Публічне управління та адміністрування 

638 Крот Микита Костянтинович 113.55 Публічне управління та адміністрування 

639 Косенко Альона Василівна 66.88 Публічне управління та адміністрування 

640 Бураченко Андрій Андрійович 68.15 Публічне управління та адміністрування 

641 Богдан Сергій Іванович 71.89 Публічне управління та адміністрування 

642 Давиденко Олександр Петрович 146.4 Публічне управління та адміністрування 

643 Лавренчук Сергій Олександрович 75.91 Публічне управління та адміністрування 

644 Івохіна Олена Ігорівна 122.7 Публічне управління та адміністрування 



645 Рябовол Жанна Василівна 142.95 Публічне управління та адміністрування 

646 Слободян Марина Петрівна 141.6 Публічне управління та адміністрування 

647 Торубара Олена Сергіївна 141.35 Публічне управління та адміністрування 

648 Кіндіченко Дмитро Васильович 70.18 Публічне управління та адміністрування 

649 Коваленко Ольга Сергіївна 117.15 Публічне управління та адміністрування 

650 Серенкова Анастасія Романівна 75 Садівництво та виноградарство 

651 Щекланова Ірина Олексіївна 71.16 Садівництво та виноградарство 

652 Гринь Павло Вікторович 72.5 Садівництво та виноградарство 

653 Марченко Євгеній Вікторович 71.9 Садівництво та виноградарство 

654 Шакуля Олександр Олександрович 72.1 Садівництво та виноградарство 

655 Терещенко Дар`я Андріївна 146.15 Садівництво та виноградарство 

656 Гурбич Станіслав Ігорович 111.15 Садівництво та виноградарство 

657 Притула Олександр Олегович 124.5 Садівництво та виноградарство 

658 Цех Юрій Юрійович 73.27 Садівництво та виноградарство 

659 Цех Юрій Юрійович 73.27 Садівництво та виноградарство 

660 Дорога Оксана Сергіївна 135.45 Садівництво та виноградарство 

661 Маланчук Альона Дмитрівна 77.3 Садівництво та виноградарство 

662 Сидоренко Євгеній Олегович 132.35 Садівництво та виноградарство 

663 Іваненко Василь Григорович 140.65 Садівництво та виноградарство 

664 Ковальчук Катерина Сергіївна 118.05 Садівництво та виноградарство 

665 Коцюба Олександр Олександрович 66.56 Садово-паркове господарство 

666 Михайлова Марія Миколаївна 85.1 Садово-паркове господарство 

667 Поляков Олександр Миколайович 79 Садово-паркове господарство 

668 Зінченко Сніжана Вікторівна 79.6 Садово-паркове господарство 

669 Клипаченко Маргарита Євгеніївна 72.2 Садово-паркове господарство 

670 Ляненко Марія Володимирівна 86.3 Садово-паркове господарство 

671 Мозгова Інна Сергіївна 78 Садово-паркове господарство 

672 Носуль Яна Петрівна 88.4 Садово-паркове господарство 

673 Резнік Валентина Іванівна 85.1 Садово-паркове господарство 

674 Савченко Марина Вікторівна 77.3 Садово-паркове господарство 

675 Степанова Тетяна Сергіївна 78.4 Садово-паркове господарство 

676 Теслюк Дмитро Іванович 73.9 Садово-паркове господарство 

677 Фещенко Юрій Григорович 74.3 Садово-паркове господарство 

678 Шрейтер Аліна Юріївна 83.1 Садово-паркове господарство 

679 Тихомирова Марія Борисівна 80.1 Садово-паркове господарство 

680 Баланюк Андрій Валерійович 87.33 Садово-паркове господарство 

681 Василенька Наталія Василівна 77.83 Садово-паркове господарство 

682 Єгоров Михайло Вікторович 62.9 Садово-паркове господарство 

683 Дейч Ілона Ігорівна 79.9 Садово-паркове господарство 

684 Гуртовенко Артур Іванович 81.2 Садово-паркове господарство 

685 Вдовиченко Вадим Ігорович 82.2 Садово-паркове господарство 

686 Будня Сабіна Василівна 91 Садово-паркове господарство 

687 Назарчук Владислав Віталійович 67.91 Садово-паркове господарство 

688 Метельська Ілона Юріївна 62 Садово-паркове господарство 

689 Негрей Олександр Миколайович 70.66 Садово-паркове господарство 

690 Лістрова Олена Ігорівна 82.87 Садово-паркове господарство 

691 Сіполя Юрій Михайлович 63 Садово-паркове господарство 

692 Михайлова Марія Миколаївна 85.1 Садово-паркове господарство 

693 Тихомирова Марія Борисівна 80.1 Садово-паркове господарство 

694 Шрейтер Аліна Юріївна 83.1 Садово-паркове господарство 

695 Зінченко Сніжана Вікторівна 79.6 Садово-паркове господарство 

696 Гончаров Вадим Валерійович 69.1 Садово-паркове господарство 

697 Христенко Олександр Вікторович 74 Садово-паркове господарство 

698 Баранцевич Олексій Дмитрович 85.2 Садово-паркове господарство 

699 Бондаренко Микола Павлович 72.4 Садово-паркове господарство 

700 Бойко Ірина Андріївна 72.3 Садово-паркове господарство 

701 Бурлака Анастасія Володимирівна 78.1 Садово-паркове господарство 



702 Величко Ірина Олегівна 78 Садово-паркове господарство 

703 Даніліченко Віктор Юрійович 74.5 Садово-паркове господарство 

704 Дунаєвський Віктор Аркадійович 77.8 Садово-паркове господарство 

705 Даніліченко Микола Юрійович 74 Садово-паркове господарство 

706 Задорожня Христина Анатоліївна 81.2 Садово-паркове господарство 

707 Ляшко Руслана Юріївна 76.1 Садово-паркове господарство 

708 Путь Віра Миколаївна 76.8 Садово-паркове господарство 

709 Машаровський Олександр Юрійович 76.3 Садово-паркове господарство 

710 Трачук Денис Ігорович 75.5 Садово-паркове господарство 

711 Яценко Сергій Володимирович 72.8 Садово-паркове господарство 

712 Шипоша Андрій Володимирович 73.7 Садово-паркове господарство 

713 Короленко Олена Валеріївна 78.24 Садово-паркове господарство 

714 Шведа Ганна Олегівна 79.8 Садово-паркове господарство 

715 Фещенко Юрій Григорович 74.3 Садово-паркове господарство 

716 Шрейтер Аліна Юріївна 83.1 Садово-паркове господарство 

717 Дейч Ілона Ігорівна 79.9 Садово-паркове господарство 

718 Гуртовенко Артур Іванович 81.2 Садово-паркове господарство 

719 Вдовиченко Вадим Ігорович 82.2 Садово-паркове господарство 

720 Зінченко Сніжана Вікторівна 79.6 Садово-паркове господарство 

721 Клипаченко Маргарита Євгеніївна 72.2 Садово-паркове господарство 

722 Ляненко Марія Володимирівна 86.3 Садово-паркове господарство 

723 Мозгова Інна Сергіївна 78 Садово-паркове господарство 

724 Носуль Яна Петрівна 88.4 Садово-паркове господарство 

725 Резнік Валентина Іванівна 85.1 Садово-паркове господарство 

726 Савченко Марина Вікторівна 77.3 Садово-паркове господарство 

727 Теслюк Дмитро Іванович 73.9 Садово-паркове господарство 

728 Валантір Вікторія Станіславівна 80 Садово-паркове господарство 

729 Гончаров Вадим Валерійович 69.1 Садово-паркове господарство 

730 Джус Богдан Станіславович 77.7 Садово-паркове господарство 

731 Маланчук Альона Дмитрівна 77.3 Садово-паркове господарство 

732 Михайлова Марія Миколаївна 85.1 Садово-паркове господарство 

733 Поліщук Анастасія Анатоліївна 72.7 Садово-паркове господарство 

734 Поляков Олександр Миколайович 79 Садово-паркове господарство 

735 Тихомирова Марія Борисівна 80.1 Садово-паркове господарство 

736 Шведа Ганна Олегівна 79.8 Садово-паркове господарство 

737 Єгоров Михайло Вікторович 62.9 Садово-паркове господарство 

738 Притула Олександр Олегович 124.5 Садово-паркове господарство 

739 Дорога Оксана Сергіївна 135.45 Садово-паркове господарство 

740 Орел Софія Олегівна 142.25 Садово-паркове господарство 

741 Гречана Наталія Ростиславівна 116.3 Садово-паркове господарство 

742 Савка Катерина Василівна 155.7 Садово-паркове господарство 

743 Іваненко Василь Григорович 140.65 Садово-паркове господарство 

744 Шквиря Олександр Олександрович 137.65 Садово-паркове господарство 

745 Ковальчук Катерина Сергіївна 118.05 Садово-паркове господарство 

746 Горбатюк Анатолій Віталійович 83.02 Технології захисту навколишнього середовища 

747 Лисенко Олександр Сергійович 163.05 Технології захисту навколишнього середовища 

748 Білик Стас Михайлович 73.9 Технології захисту навколишнього середовища 

749 Фурман Анастасія Олександрівна 137.55 Технології захисту навколишнього середовища 

750 Бондар Олег Віталійович 125.2 Технології захисту навколишнього середовища 

751 Давиденко Денис Вікторович 146.4 Туризм 

752 Журжер Максим Дмитрович 150.25 Туризм 

753 Буряк Андрій Олегович 146 Туризм 

754 Руденко Ярослав Андрійович 178.65 Туризм 

755 Коберник Віталій Миколайович 133.95 Туризм 

756 Постівий Ярослав Олександрович 161.65 Туризм 

757 Бабій Олеся Петрівна 114.4 Туризм 

758 Самойлов Володимир Васильович 118.2 Туризм 



759 Зінченко Алла Миколаївна 125.55 Фінанси, банківська справа та страхування 

760 Грішина Інна Олександрівна 143.3 Фінанси, банківська справа та страхування 

761 Гавенчук Володимир Володимирович 68.05 Фінанси, банківська справа та страхування 

762 Тернавська Каріна Григорівна 90.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

763 Мельник Олена Олександрівна 136.55 Фінанси, банківська справа та страхування 

764 Савченко Кирило Петрович 73.92 Фінанси, банківська справа та страхування 

765 Савченко Кирило Петрович 73.92 Фінанси, банківська справа та страхування 

766 Грицай Олена Миколаївна 87.6 Фінанси, банківська справа та страхування 

767 Василенко Людмила Іванівна 79.1 Фінанси, банківська справа та страхування 

768 Томенко Ярослав Михайлович 72.18 Фінанси, банківська справа та страхування 

769 Шевченко Мирослав Володимирович 134.2 Фінанси, банківська справа та страхування 

770 Млінкова Тетяна Олександрівна 155.05 Фінанси, банківська справа та страхування 

771 Петренко Олег Олегович 148.15 Фінанси, банківська справа та страхування 

772 Коцюба Олександр Олександрович 66.56 Харчові технології 

773 Буянов Євгеній Олександрович 66.66 Харчові технології 

774 Чумак Олександр Іванович 68.1 Харчові технології 

775 Радченко Ірина Володимирівна 0 Харчові технології 

776 Чернюк Богдан Андрійович 70.6 Харчові технології 

777 Лещук Тетяна Миколаївна 0 Харчові технології 

778 Сопік Владислав Володимирович 76.15 Харчові технології 

779 Костецький Юрій Васильович 3.86 Харчові технології 

780 Мартинюк Артур Юрійович 80.55 Харчові технології 

781 Корнієнко Олександр Сергійович 0 Харчові технології 

782 Кривий Владислав Олександрович 0 Харчові технології 

783 Олефіренко Сергій Миколайович 0 Харчові технології 

784 Мартиненко Альона Анатоліївна 0 Харчові технології 

785 Рибак Дмитро Вікторович 0 Харчові технології 

786 Андрущенко Владислав Васильович 0 Харчові технології 

787 Подолян Сергій Олександрович 0 Харчові технології 

788 Дідур Олександр Миколайович 145.13 Харчові технології 

789 Колесник Катерина Володимирівна 0 Харчові технології 

790 Стародуб Вадим Олегович 0 Харчові технології 

791 Бучинська Оксана Григорівна 0 Харчові технології 

792 Боровський Георгій Віталійович 0 Харчові технології 

793 Попова Софія Валеріївна 0 Харчові технології 

794 Новікова Оксана Юріївна 0 Харчові технології 

795 Сивоголовко Вадим Юрійович 0 Харчові технології 

796 Мудрик Євгенія Миколаївна 0 Харчові технології 

797 Марчук Наталія Олександрівна 0 Харчові технології 

798 Гончаренко Надія Іванівна 0 Харчові технології 

799 Івандюк Валентина Олександрівна 0 Харчові технології 

800 Кіяніченко Анастасія Володимирівна 0 Харчові технології 

801 Вдовиченко Богдан Володимирович 0 Харчові технології 

802 Івангородський Дмитро Ігорович 0 Харчові технології 

803 Мащенко Богдан Васильович 0 Харчові технології 

804 Проворотний Дмитро Олегович 0 Харчові технології 

805 Проворотний Максим Олегович 0 Харчові технології 

806 Сливінський Євгеній Андрійович 0 Харчові технології 

807 Гаріна Ганна Вікторівна 0 Харчові технології 

808 Сесь Ярослав Олегович 0 Харчові технології 

809 Шевченко Діана Артемівна 0 Харчові технології 

810 Кустріч Владислав Ігорович 0 Харчові технології 

811 Коваленко Василь Петрович 0 Харчові технології 

812 Сучкова Тетяна Андріївна 0 Харчові технології 

813 Помойницький Сергій Петрович 81.1 Харчові технології 

814 Дорога Оксана Сергіївна 135.45 Харчові технології 

815 Волошенюк Вячеслав Володимирович 123.9 Харчові технології 



816 Топчій Володимир Миколайович 121.25 Харчові технології 

817 Блохіна Катерина Костянтинівна 147 Харчові технології 

818 Демченко Сергій Миколайович 124.75 Харчові технології 

819 Ліщинський Вадим Вячеславович 107.45 Харчові технології 

820 Коляда Катерина Володимирівна 132.4 Харчові технології 

821 Білоус Альона Валеріївна 0 Харчові технології 

822 Волкова Катерина Олександрівна 0 Харчові технології 

823 Горбенко Ірина Русланівна 0 Харчові технології 

824 Шпарук Олег Олександрович 0 Харчові технології 

825 Коляда Катерина Володимирівна 132.4 Харчові технології 

826 Яцковська Каміла Олегівна 0 Харчові технології 

827 Химич Олександр Андрійович 0 Харчові технології 

828 Мисько Степан Степанович 0 Харчові технології 

829 Малюх Людмила Петрівна 0 Харчові технології 

830 Дудник Олександр Петрович 0 Харчові технології 

831 Гоменюк Сергій Олексійович 0 Харчові технології 

832 Артющенко Борис Вікторович 0 Харчові технології 

833 Гоян Андрій Михайлович 0 Харчові технології 

834 Олійник Катерина Володимирівна 0 Харчові технології 

835 Ухач Ігор Іванович 0 Харчові технології 

836 Дякова Тетяна Федорівна 0 Харчові технології 

837 Муковоз Юрій Іванович 0 Харчові технології 

838 Гунченко Андрій Сергійович 0 Харчові технології 

839 Капійчук Юлія Миколаївна 0 Харчові технології 

840 Янчук Едуард Анатолійович 66.6 Харчові технології 

841 Кириченко Жанна Василівна 163.25 Харчові технології 

842 Тарабан Максим Володимирович 63.65 Харчові технології 

843 Зубрицька Наталя Олександрівна 0 Харчові технології 

844 Семенюк Вадим Васильович 0 Харчові технології 

845 Бєлік Лілія Федорівна 0 Харчові технології 

846 Натолочний Іван Михайлович 149.35 Харчові технології 

847 Носко Антон Володимирович 142.6 Харчові технології 

 

2. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Сержука О.П. Оприлюднення рейтингових списків абітурієнтів ПЗСО в 

розрізі спеціальностей. 

 

2. УХВАЛИЛИ: оприлюднити рейтингові списки абітурієнтів ПЗСО в 

розрізі спеціальностей у запланований термін (відповідно до Правил 

прийому Уманського НУС). 

 
 

Голова Приймальної комісії    О.О. Непочатенко 

 

Відповідальний секретар                                 О.П. Сержук 


